

## TARİHÇEMİZ

Merkezimiz İstanbul Bahçelievler ilçesinde 1998 yılında 10 ünit kapasitesi ile ağız ve diş sağlığı alanında hizmet vermeye başlamış ve devam eden süreçte Esenyurt'da 5 ünit kapasiteli 'Hacı Nedret Köse Diş Tedavi ve Protez Merkezi' hizmete açılmış olup, 2008 yılında Esenyurt Devlet Hastanesi'ne devredilmiştir. 2008 yılında Küçükçekmece ilçesinde merkezimize bağlı olarak hizmete açılan 9 ünit kapasiteli 'Yeşilova Diş Tedavi ve Protez Merkezi' ve 2011 yılında merkezimize bağlı olarak hizmete açılan 50 ünite kapasiteli 'Güngören Diş Tedavi ve Protez Merkezi' 2014 tarihinde merkezimizden ayrılmıştır. Bahçelievler Ağız Diş Sağlığı Merkezi, güncel olarak 50 diş üniti ile İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı olarak hizmet vermeye devam etmektedir. Merkezimizde hastaların teşhis ve tedavi planlamasından başlayarak tüm tanı ve tedavi hizmetlerinin aynı hekim tarafından yerine getirildiği "Entegre" sistem ile hizmet verilmekte ve hastalarımız diş hekimlerimiz tarafından gerekli durumlarda protez, pedodonti, endodonti ve ağız diş çene cerrahisi birimlerinde çalışan uzman diş hekimlerimize sevk edilmektedir. Merkezimizde Sağlık Bakanlığı'nın Sağlıkta Dönüşüm Programı kapsamında başlatılan Evde Ağız Diş Sağlığı Hizmetleri, kişinin bulunduğu ev ortamında evde sağlık ekibimiz tarafından yapılmaktadır. Kurumumuza başvurup genel anestezi altında ağız diş sağlığı hizmeti alması gereken hastalarımıza, 2014 yılından bu yana yapılan protokol kapsamında Esenler Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi ve Bahçelievler Devlet Hastanesi ameliyathanesinde ağız diş sağlığı hizmeti verilmektedir. Klinik hizmetlerinde hasta memnuniyetini sağlamayı temel ilke olarak kabul edip, hastanemizin tüm çalışanları olarak bu ilkenin yaşatılmasına önem veriyoruz. Bundan sonraki hedefimiz ise, fiziki imkânlar ve tedavi kalitesini arttırmak hususunda gerçekleştireceğimiz çalışmaların yanında, mesleki bilimsel faaliyetlerle hekimlerimizin bilgi donanımını arttırarak, hastalarımızı daha başarılı ve güncel tedavi metodları ile tedavi etmektir.